
Список лиц, подавших документы
на 27.07.2019

Курсивом выделены поступающие, направившие документы по почте.
Полужирным начертанием выделены поступающие, предоставившие оригинал документа об образовании.

@копия@ означает, что оригинал документа об образовании находится в другой конкурсной группе

09.04.02 Информационные системы и технологии
М03 Информационные системы и технологии

Общий конкурс

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Регион
Устный 
экзамен 

(М03) 

Инд. 
дост. Баллы

Условия
поступле

ния
Оригинал Согла

сие Общеж. Примечание

1 МБ-354 Алексеева Валерия Михайловна 50 0 (Э) А @Копия@ Д
2 МБ-633 Борисов Павел Дмитриевич 77 0 (Э) А Копия Н
3 МБ-232 Василенко Егор Александрович 50 0 (Э) А Оригинал Н
4 МБ-74 Васильев Алексей Игоревич 50 0 (Э) А @Копия@ Д
5 МБ-227 Верещагин Ринат Ирекович 77 0 (Э) А Оригинал Н
6 МБ-541 Гольд Никита Владимирович 16 0 (Э) А Копия Н
7 МБ-145 Гордиенко Иван Александрович 50 0 (Э) 2 А Оригинал Н
8 МБ-132 Горелов Илья Геннадьевич 33 0 (Э) А Оригинал Д
9 МБ-671 Гулькин Александр Александрович 21 0 (Э) 5 А Копия Д

10 МБ-57 Жарков Владислав Владимирович 50 0 (Э) А @Копия@ Н
11 МБ-171 Закиров Артур Наильевич 50 0 (Э) А Оригинал Д
12 МБ-521 Зинченко Дарья Ивановна 50 0 (Э) А Оригинал Д
13 МБ-650 Илюхин Данила Сергеевич 73 0 (Э) А Копия Д
14 МБ-56 Казакова Валентина Николаевна 16 0 (Э) А @Копия@ Д
15 МБ-581 Карташова Валерия Витальевна 61 0 (Э) А @Копия@ Д
16 МБ-46 Киселева Елена Алексеевна 62 0 (Э) А @Копия@ Д
17 МБ-364 Ковальский Федор Сергеевич 77 0 (Э) 7 А @Копия@ Н
18 МБ-575 Комиссаренко Илья Яковлевич 77 0 (Э) А Оригинал Н
19 МБ-388 Кузьмин Максим Игоревич 77 0 (Э) А Оригинал Н
20 МБ-73 Кукушкин Артём Алексеевич 69 0 (Э) А @Копия@ Д
21 МБ-240 Ластовецкий Михаил Леонидович 77 0 (Э) А @Копия@ Н
22 МБ-625 Лукьяненко Никита Сергеевич 42 0 (Э) А Копия Н



22 МБ-625 Лукьяненко Никита Сергеевич 42 0 (Э) А Копия Н
23 МБ-139 Матвеев Дмитрий Игоревич 23 0 (Э) А Оригинал Д
24 МБ-542 Морозов Максим Леонидович 77 0 (Э) А Оригинал Н
25 МБ-590 Мясоедов Максим Сергеевич 50 0 (Э) А @Копия@ Н
26 МБ-393 Нечаев Арсений Сергеевич 50 0 (Э) А Копия Н
27 МБ-222 Нечунаева Анастасия Владиславовна 0 (Э) А Копия Н
28 МБ-52 Озроков Ахмед Хамзатович 9 0 (Э) А Копия Д
29 МБ-191 Петров Данила Дмитриевич 64 0 (Э) А Оригинал Д
30 МБ-392 Пешина Диана Николаевна 50 0 (Э) А Копия Д
31 МБ-498 Тимонов Иван Дмитриевич 54 0 (Э) А Оригинал Д
32 МБ-578 Ходеева Мария Игоревна 23 0 (Э) А @Копия@ Д

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 32 чел.



Список лиц, подавших документы
на 27.07.2019

Курсивом выделены поступающие, направившие документы по почте.
Полужирным начертанием выделены поступающие, предоставившие оригинал документа об образовании.

@копия@ означает, что оригинал документа об образовании находится в другой конкурсной группе

09.04.02 Информационные системы и технологии
М04 Информационные системы в цифровой экономике

Общий конкурс

№ Рег. № Фамилия, имя, отчество Регион
Устный 
экзамен 

(М04) 

Инд. 
дост. Баллы

Условия
поступле

ния
Оригинал Согла

сие Общеж. Примечание

1 МБ-124 Балахонова Анастасия Андреевна 50 0 (Э) 2 А @Копия@ Д
2 МБ-633 Борисов Павел Дмитриевич 77 0 (Э) А Копия Н
3 МБ-232 Василенко Егор Александрович 50 0 (Э) А @Копия@ Н
4 МБ-74 Васильев Алексей Игоревич 50 0 (Э) А Оригинал Д
5 МБ-227 Верещагин Ринат Ирекович 77 0 (Э) А @Копия@ Н
6 МБ-165 Глуханова Анастасия Александровна 33 0 (Э) 2 А @Копия@ Д
7 МБ-541 Гольд Никита Владимирович 16 0 (Э) А Копия Н
8 МБ-145 Гордиенко Иван Александрович 50 0 (Э) 2 А @Копия@ Н
9 МБ-132 Горелов Илья Геннадьевич 33 0 (Э) А @Копия@ Д

10 МБ-671 Гулькин Александр Александрович 21 0 (Э) 5 А Копия Д
11 МБ-171 Закиров Артур Наильевич 50 0 (Э) А @Копия@ Д
12 МБ-521 Зинченко Дарья Ивановна 50 0 (Э) А @Копия@ Д
13 МБ-628 Иванькова Юлия Игоревна 62 0 (Э) А @Копия@ Д
14 МБ-650 Илюхин Данила Сергеевич 73 0 (Э) А Копия Д
15 МБ-581 Карташова Валерия Витальевна 61 0 (Э) А Оригинал Д
16 МБ-575 Комиссаренко Илья Яковлевич 77 0 (Э) А @Копия@ Н
17 МБ-388 Кузьмин Максим Игоревич 77 0 (Э) А @Копия@ Н
18 МБ-73 Кукушкин Артём Алексеевич 69 0 (Э) А Оригинал Д
19 МБ-625 Лукьяненко Никита Сергеевич 42 0 (Э) А Копия Н
20 МБ-139 Матвеев Дмитрий Игоревич 23 0 (Э) А @Копия@ Д
21 МБ-542 Морозов Максим Леонидович 77 0 (Э) А @Копия@ Н
22 МБ-590 Мясоедов Максим Сергеевич 50 0 (Э) А @Копия@ Н



22 МБ-590 Мясоедов Максим Сергеевич 50 0 (Э) А @Копия@ Н
23 МБ-393 Нечаев Арсений Сергеевич 50 0 (Э) А Копия Н
24 МБ-222 Нечунаева Анастасия Владиславовна 0 (Э) А Копия Н
25 МБ-52 Озроков Ахмед Хамзатович 9 0 (Э) А Копия Д
26 МБ-191 Петров Данила Дмитриевич 64 0 (Э) А @Копия@ Д
27 МБ-392 Пешина Диана Николаевна 50 0 (Э) А Копия Д
28 МБ-665 Сырко Денис Сергеевич 77 0 (Э) А Копия Д
29 МБ-498 Тимонов Иван Дмитриевич 54 0 (Э) А @Копия@ Д
30 МБ-578 Ходеева Мария Игоревна 23 0 (Э) А Оригинал Д

ИТОГО ПО НАПРАВЛЕНИЮ: 30 чел.


